[image: image1.png]ST,
i
10““"‘ OQ‘
R
O
&5

RO

Администрация городского поселения – город Весьегонск

Тверской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10  января   2013   г.                                                                                                        № 2а
	Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации городского поселения – город Весьегонск, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации городского поселения – город Весьегонск обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

 В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", во исполнение Указа Президента РФ от 18 мая 2009 года N 557 "Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей"

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить   Перечень   должностей   муниципальной   службы   в администрации городского поселения – город Весьегонск, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие администрации городского поселения – город Весьегонск обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей (приложение).

2. Руководителю Комитета администрации  Сазановой Н.А.
ознакомить заинтересованных муниципальных служащих с Перечнем, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете "Весьегонская жизнь".

И.о.главы администрации                                                                      А.А.Тихонов

Приложение

к постановлению администрации
городского  поселения – город

Весьегонск Тверской области
от «10» января 2013 г.  №2а
Перечень должностей

 муниципальной службы в администрации городского поселения – город Весьегонск, при назначении на которые граждане и замещении которых муниципальные служащие администрации городского поселения – город Весьегонск
обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах,

об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

 супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

1. Глава администрации

2.  Заместитель главы администрации

3. Руководитель самостоятельного структурного подразделения администрации.